
1 

 

A belügyminiszter 

  

…/2023. (... ...) BM rendelete 

 

a belügyminiszter által alapított és adományozott elismerésekről szóló 37/2012. (VIII. 2.) 

BM rendelet módosításáról 

 

 

Magyarország címerének és zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 

2011. évi CCII. törvény 24. § (6) bekezdésében, valamint a rendvédelmi feladatokat ellátó 

szervek hivatásos állományának szolgálati viszonyáról szóló 2015. évi XLII. törvény 179. § 

(2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat és hatásköréről 

szóló 182/2022. (V.24.). Korm. rendelet 66. § (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 

 

 

1. A belügyminiszter által alapított és adományozott elismerésekről szóló 37/2012. (VIII. 

2.) BM rendelet módosítása 

1. § 

 

A belügyminiszter által alapított és adományozott elismerésekről szóló 37/2012. (VIII. 2.) 

BM rendelet [a továbbiakban: 37/2012. (VIII.25.) BM rendelet] 9/O. § (3) bekezdése helyébe 

a következő rendelkezés lép:  

„(3) Az ÉRTÉK VAGY! díj átadására évente egy alkalommal kerül sor.” 

  

 

2. Záró rendelkezések 

 

2. § 

 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 


